СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(четвертая сессия)

24.12.2015                                           с.Палецкое                                 № 30

 Об утверждении Регламента работы  Совета депутатов

Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области

      Рассмотрев проект Регламента работы Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области,

Совет депутатов

РЕШИЛ:

    1. Принять прилагаемый Регламент работы Совета депутатов Палецкого

сельсовета Баганского района Новосибирской области.

       2. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления  Палецкого сельсовета» и разместить на официальном сайте Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области.

       3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы Палецкого сельсовета Баганского района

Новосибирскойо  бласти                                                              А.В.Вермиенко

Исполняющий обязанности

председателя Совета депутатов

Палецкого сельсовета

Баганского района Новосибирской области                               В.В.Дудченко

Новосибирская область

Баганский район,с.Палецкое,

ул.Октябрьская, 27

нпа № 9 от 24.12.2015